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I Södertälje
den 26 dec 2006 
kl 16:00 - 20:00
Caller:

Hjärtligt välkommen att dansa med oss på

http://hem.passagen.se/fig8dans fig8dans@passagen.se

Plats: Tälje folkdansgille, Björklundsgatan 4 C
Nivåer: B35, M, B35, P
Inträde: Vuxen 70 kr, under 18 år 30 kr
Klädsel: “Traditional” eller “Proper”, se vår hemsida...
Förtäring: Vi har cafeteria!
Frågor: Ring Birgitta 08-550 663 60

Har du några squaredans-prylar att sälja?
Tag med dem, det är LOPPIS!

 

SQUAREDANS VID  

MEDELHAVET 2007 
BANYULS-SUR-MER PÅ FRANSKA SYDKUSTEN 

 

PLUS  v 18  29 apr – 6 maj Robert Milestad  
 

A 1      v 19  6 maj – 13 maj Tomas Hedberg 
 

Vi bor på enkla men mysiga och stämningsfulla 
pensionatet Le Manoir i Banyuls, ett par hundra meter 
från Medelhavets strand. Frukost serveras på hotellet. 
Lunch och middag finns antingen på någon av ett 
dussintal restauranger i kvarteren eller med självhushåll i 
hotellets kök. 
 
Pris från ca 3.900 kr för boende, frukost och dansavgift 
per person. Tillkommer egna kostnader för resa från ca 
1.500:-.  Först till kvarn….. Kontakta oss för anmälan 
och mer information. 
 
 

 
 

Betty Garland  Inger Johansson 
                0731-429971                 0730-454400 
 08-6286836  08-4649040 

Square@email.nu 
www.manoir.se                                        www.ryanair.se 

Kontaktpersoner: 
Jan Sundström 070-2345 790

Torsdagen den 
28:e december 2006

Kl. 17.00 - 22.00

B-M-P
På golvets nivå

Servering!

Hemsida: http://dance.to/ssd

Rotebro dansträff

Entré 80:-
Under 18 år

gratis!

 
 
 
 
 

       S k i n k d a n s e n 
 

Torsdag 28 dec  kl 15.00 – 21.00 
 

 Prästängshallen, Eksjö 
 

Tomas Hedberg Mathias Alfredsson 
                 Pär Lundborg 
 

           B35,   M,   P,   A1 
 

2 hallar, 3 callers, 4 nivåer nonstop 
 
Tag med dansbadge för komplettering  

 
100 kr Ungdom gratis 
Traditionell dress 
 
OLD OAK CAFÉ          Majs julgodis 

V Ä L K O M N A  stj@eksjo.se 0381-14005

 
 



3

Från ordförandens horisont
Sedan förra numret har det hänt mycket för min del. Vi har
kommit igång med sändningarna av NVTV och det är hur
kul och spännande som helst! Jag vill tacka för all respons jag
har fått av er dansare. Det är jätteroligt och jag är oerhört
tacksam för alla kommentarer.

En av de senaste jag fick:
– ”Det är så ovant att se dig så seriös och allvarlig när du
sitter i rutan”. Nyheter är allvarligt och seriöst, även om det
ibland kan lättas upp med en glimt i ögat beroende på ämnet.

I övrigt har vi haft en väldigt turbulent tid på jobbet. Chefer
har slutat väldigt snabbt och nya har kommit lika snabbt.
Det har lett till många frågor och kaosartade situationer
samtidigt som man ska sköta det dagliga arbetet. Men nu
börjar det lugna ner sig och vi börjar hitta våra former för
det fortsatta arbetet. Jag har också valt att engagera mig
fackligt, vilket är spännande. Och inte minst lärorikt men
också ganska tidskrävande.

Samtidigt är jag mitt uppe i en flytt. Hela mitt liv känns som
en stor flyttlåda och det är saker överallt. Jag kastar och
sorterar och packar. Det var väldigt roligt när jag hittade
lådan med Square-Info ända från slutet av 80-talet. Mycket
har hänt med vår verksamhet, det märks när man bläddrar i
de gamla tidningarna. Men samtidigt upptäcker jag att många
frågor fortfarande är aktuella, nästan 20 år senare.

Som ni kanske förstår har det inte funnits tid för mig att
dansa särskilt mycket squaredans i höst. Det kliar i kroppen
och jag längtar verkligen efter att få ge mig ut på dansgolvet
och träffa er igen.

Men jag måste erkänna, jag
har provat på annan dans än
squaredans i höst. I somras
var jag domare på en lokal
variant av “Let’s Dance”
under Stadsfesten i Skellefteå.
Tre fotbollstjejer och tre
politikerkillar fick under fem
timmar lära sig grunderna i
bugg och sedan visa upp det
inför en publik och tre hårda
domare. Som tack för insatsen fick jag en buggkurs, som jag
har gått i höst. Det var kul, men inte alls lika roligt som
squaredans. Jag fortsätter hålla mig till det i framtiden också!

Varje år innan jul brukar tidningarna prova olika sällskapsspel
och recensera dem som julklappstips till läsarna. Jag fick mig
tilldelat två olika spel som jag ska prova med mina kamrater.
”Retro”, som verkar vara en verklig nostalgitripp och ”Let’s
Dance”. Att det blev just jag från redaktionen som ska testa
det sistnämda var tydligen självklart hos de andra eftersom
jag håller på med dans. Men när jag fick spelet i min hand
och läser på baksidan så blir jag tveksam. ”Spelet med DVD
som för dig in i dansernas värld. Du får träna i dansskolan
för att till slut sväva ut i en tävlingsdans. Tony Irving och Ann
Wilson lär ut de viktigaste stegen.” Vi är tydligen det testgäng
som ska fotas till tidningen när vi spelar. Tack och lov att det
inte är TV vi gör den här gången säger jag bara!

Ha en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!
Hoppas vi ses på ett dansgolv snart,
Jessica Dhyr,
ordförande i SAASDC
jessica@squaredans.se

OBS! Styrelsen har beslutat att from nummer 1 2007 höja priset på annonser i färg.
Priserna blir: 315:- för 1/8-sida, 630:- för 1/4-sida, 1260:- för en 1/2-sida och 3600:- för en helsida.

/ Redaktörskan
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Kunskapslistan 
på svenska 

finns nu att hämta på SAASDCs hemsida 
 
Den tidigare listan på engelska finns fortfarande kvar och är uppdaterad till 
samma version som den svenska. Där finns en hel del nytt.  
 
Listan vänder sig framför allt till alla kursledare och kursvärdar, som ett stöd i 
utlärningen, en checklista. Den behandlar nivåerna Basic och Mainstream: 
Allmän information, om squaren och den vanligaste koreografin. 
 
Listan är också till för dig som är Basic- och Mainstream-dansare och vill veta 
vad du förväntas kunna kring de programmen. Den behandlar också vad du 
som är Plus- eller Advanced-dansare ska behärska utöver grunderna i 
Basic/Mainstream-programmen. 
 
SAASDC och SACT rekommenderar att kursledare använder listan som 
referens. 
 
Listan finns på SAASDC:s hemsida (www.squaredans.se) under dansnivåer. 
 
Om du tycker att något saknas eller bör ändras, kontakta gärna Calle Brunér 
(calle.bruner@swipnet.se). Tack till er som har haft synpunkter och bidragit 
till listans utveckling. Det är meningen att listan ska vara ett levande 
dokument. 
 

        
    

För precis ett år sedan när ni fick nummer 4 av Square-Info
i handen kändes det ovant. Det var nämligen det första numret
i A4-format som trycktes. Nu, fyra nummer senare, hoppas
jag att det känns bra med det här formatet.

Jag är oerhört stolt och nöjd över förändringen som tidningen
genomgått den senaste tiden. Och om jag tyder komment-
arerna rätt från er läsare så är ni också nöjda. Det har nämligen
varit väldigt tyst kring tidningens utseende och det tolkar jag
bara på ett sätt - ni är också stolta och nöjda över föränd-
ringen!

På årsmötet i juni blev det en ganska stor förändring av
styrelsen. Tre nya ledamöter klev in i gruppen och vi håller
som bäst på att lära känna varandra. Det är en förutsättning
för att vi ska kunna samarbeta på ett effektivt och bra sätt. I
början av november har vi vårt första “riktiga” styrelsemöte
tillsammans. Då ska vi på allvar sätta oss ner och dra upp
riktlinjerna för vårt arbete.

Det vi redan startat är en ordentlig revidering av klubb-
handboken. En arbetsgrupp har tillsatts för att se över den
befintliga och sedan presentera sitt förslag. Det enda vi idag
vet är att den kommer att rikta sig mer mot den enskilde
dansaren än vad den tidigare har gjort. Jag ser verkligen fram
emot materialet.

Vi fortsätter också att arbeta med marknadsförings-
broschyren. Den innehåller generell information om
Squaredans men har samtidigt plats för lokal information.
Det slutgiltiga resultatet kommer att finnas klart till Convention
2007 och vi hoppas att den kommer väl till användning ute i
landet.

Det femte seminariet i SAASDC:s och SACT:s regi har
avhandlats. Färre deltagare än vanligt deltog i Norrköping
men vi var överens om att det var ett av de bättre seminarierna.
Mycket öppna och olika diskussioner präglade årets
seminarium och det gav oerhört mycket.

Conventionarbetet rullar på hela tiden. Styrelsens höstmöte
lägger vi alltid på den ort där Convention nästa år kommer
att hållas. Då får hela styrelsen möjlighet att se lokaler och
träffa arrangörerna och det kommer vi att göra i Sjöbo i
november. Vi har också besökt arrangörerna för Convention
2008 och besiktat lokaler och gått igenom planerna. Åren
därefter är fortfarande öppna och vi uppmanar intresserade
att höra av sig till oss så snart som möjligt.

År 2010 är det egentligen dags för Sverige att åter anordna
Europa-Convention. De som varit med länge minns kanske
succén i Helsingborg år 2000. Sedan dess har det varit i

Danmark, England och 2008 är det Tyskland som återigen
står värd. Än så länge har vi ingen klubb som ansökt om att
få arrangera Europa-Convention 2010 här i Sverige, men ni
är hjärtligt välkomna till mig om ni är intresserade!

Vi har fått många frågor den senaste tiden om ograduerade
dansare ska få bära squaredans-kläder på större danser. Det
finns inget förbud mot det, vill nya dansare bära squaredans-
kläder så tycker SAASDC att det är okej. 

Tydligen förekommer det att dansare som inte är medlem i
någon klubb deltar på olika danser. Det finns flera orsaker
till att det inte ska ske. För att våra danser inte ska ses om
offentliga tillställningar,ska bara medlemmar delta.
Försäkringen, STIM med mera gäller bara medlemmar som
är anslutna till SAASDC. OBS! Detta gäller inte nybörjare
eller utländska gäster.

Till sist har vi hört att Johnny & Maria beslutat sig för att sälja
Bödabaden på Öland. Tack för tiden ni har lagt ner på oss
squaredansare och samtidigt önskar vi Dave Wilson, som nu
tar över rodret, lycka till.
För styrelsen, Jessica Dhyr
 jessica@squaredans.se
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Redaktörsspalten

Dansa ut året...

*Nyårsdans*
Lördagen den 30 december

Caller:

Lars-Inge Karlsson
Kl.13.00-15.30 A1-A2
Kl. 15.30-20.00 B-P

Klubblokalen: Planteringsvägen 5 Helsingborg
Dansavgift: 100 kr under 18 år 50 kr

Servering-Lotteri..

www.hbgsquaredancers.m.se

Jaha så var det dags igen. Att ”våndas” över ett nytt nummer
av Square-Info. Som Jessica skriver i sin spalt så är det ett år
sedan vi bytte format. Då hade jag som dansare svårt att
tänka mig det ”nya” formatet. Men nu känns det tvärtom.
Tidningen ger så mkt mer. Dessutom kan jag bara tacka för
att jag har tagit över nu när tekniken hunnit en bit på väg.
Kan bara tänka mig vilket jobb mina företrädare haft.

Jag vill passa på att tacka de som svarat på mitt anrop om
hjälp med tidningen. TACK!!

När ni har tidningen i er hand har jag också hunnit delta på
mitt första styrelsemöte. Det var en helg fylld av människor,
mat och möten. Dessutom var vi ”himma”. Mötet förlades
ju som brukligt till Conventionorten nästa år dvs. Sjöbo. Vi
inspekterade lokaler och provsmakade afterpartymaten. Vad
sägs om en läcker Texasbiff  i trevlig gemenskap med
kalkonklubba tillsammans med potatissallad, grönsallad och
en nybakt brödbit till? Ja du Jerry – man längtar tillbaka även
om inte vädret bjöd på idogt solsken.
Men kommer tillbaka det gör vi ju alla (eller hur) i maj?
Då har Roland lovat att han har beställt ”lagom väder” – sol
men inte för varmt. =)

Lite pekpinnar följer: Om ni tänker på följande slipper jag
en hel del dubbeljobb. Alla delar i tidningen utom omslaget
är i svartvitt. Således måste jag bara sitta och göra om era
färgflyers till svartvitt.. Dessutom vill jag be er tänka på att
små plottriga bilder (t ex ”Clipart-bilder” som gubbar osv.)
kan vara svåra att få snygga i tryck.

From nummer 1 2007  kommer vi dessutom att göra en
prishöjning på annonser i färg. Där kommer således inte den
kronologiska ordningen på flyers att gälla utan ”först till
kvarn” principen.

Hör av er med vad ni tycker och tänker om tidningen. Nu
när jag har hittat mitt sätt att arbeta kommer ni nog att hitta
en del förändringar framöver.

Med förhoppning om en God Jul
och Ett Gott Nytt Squaredansår.

Ing-Marie Lindh
ing-marie@squaredans.se
Redaktörska
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Callerkurs i Otterbäcken
En vecka i augusti hölls det callerkurs strax norr om Mariestad,
närmare bestämt i Otterbäcken invid Vänerns strand.
Nio glada callers ville förkovra sig i den magiska världen med
”chicken plucker”, ”conversions”, ”magic moduls” och andra
konstiga ting.
Vi startade måndag eftermiddag och höll på hela veckan mellan
klockan 11 och 20 varje dag. På onsdagskvällen blev det grillafton 
och underhållning med Roland på banjo och Paul på ukulele.
Tack för en trevlig kväll med både solosång och allsång.

Alla deltagarna klarade av övningarna med bravur och Sverige
har plötsligt fått nio nya potentiella blivande Convention callers.
Fredag kväll var det dans med samtliga callers på scenen, dock
inte samtidigt. Jag vill rikta ett stort tack till alla dansare som
kom för att dansa och ge de nylärda en chans att visa vad dom
lärt. Träning ger färdighet och vilken härlig kväll det blev.
Under veckan knöts många nya vänskapsband, stämningen var
på topp och alla gladdes över egna och alla andras framgångar.
Tack till er alla för en trevlig vecka och lycka till i framtiden.
Fortsättningskurs kommer säkert till våren. De som deltog i
kursen ser ni på bilderna.

Ledare för kursen var Margareta Jensen och Leif Ekblad.
Vi vill även rikta ett varmt tack till våra två extra dansare som
stod ut hela veckan med att lyssna på tjat, gnat och calling.
Tack Irene Karlsson och Britta Norring.

Margareta Jensen och Leif Ekblad

Rolf Arvidsson

Inger Nyblom

Lina Thu-Lundblad

Ronny Norring

Roland Petersson

Poul Jensen

Monica 
Arvidsson

Paul Ek Curt Hjärthag
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Intensivkurs för nybörjare i Squaredance 
 

2 söndagar i januari den 7/1 & 14/1-2007 
 

PLATS:       
IOGT-lokalen i Norrtälje 

TID: 
Kl.12.00-17.00 (1 tim. lunch) 

 
CALLER:   

 MICHAEL  GERKMAN 
 

Under tiden: Enkel fika finns att köpa 
 

Kostnad: 150 kr. under 18 år 75 kr 
OBS! Avgiften gäller för båda dagarna 

För mer information och anmälan ring:  
 

Kerstin 070-517 79 95 eller Dagny 0176-914 82 
 

 
           IOGT-lokalen : Karta på hemsidan 

Buss: 676 från Tekniska 
Hemsidan: www.eightmakers.se 

                     
 

VI inbjuder till 

JANUARIDANSEN 
EIGHTMAKERS SQUAREDANCERS 

 

Vi dansar i 2 våningar 

i IOGT-lokalen i Norrtälje 

 

Lördagen den 13 januari- 2007 

Kl. 18.00-22.00 

 
 

Callers: Roland  Reihell  &  Andreas  Olsson 

 

B35          M          P          A1 

 

***************************
*************************** 

Entré 80 kr   Under 18 år gratis 

 

Servering  Lotterier  

 

IOGT-lokalen: Vägbeskrivning  på hemsidan 

 

Från STHLM = BUSS nr: 676 från Tekniska 

 

KONTAKTPERSON: 

 Robert  Sjöholm 0176-572 73 
Hemsidan:www.eightmakers.se 
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Jag har upptäckt att väldigt
många som har gjort uppehåll
i dansen några år nu har
kommit tillbaka och upptäcker
all dansglädje igen.
Toppen!

Men många reagerar dock över att dansen har förändrats.
Klädseln är det första folk reagerar på och där har det väl
blivit väldigt uppmjukade regler. Det krävs väl att
arrangerande klubb skriver något om det är ett speciellt
klädkrav som finns.

Badge är dock fortfarande ett artighetskrav som är viktigt
att hålla fast vid. Att man tydligt visar varifrån man kommer
och sitt namn. Inom squaredansen träffar man ju oerhört
många nya människor och alla har inte den gåvan att namn
fastnar direkt.

Numera är det ofta så att man dansar varianter på squaredans
t.ex. hexagoner, tjuvdans eller annat. Det är som alltid en
regel att man måste ta hänsyn till alla andra dansare och inte
göra något överhuvudtaget som frångår definitionerna utan
att alla i squaren är med på detta. Att dansa linedans är något
helt annat men det skojas faktiskt om att detta blir
konsekvensen ibland. När det gäller nybörjarna som nu
kommer ut på sina första danser är det extra viktigt. Bara att
någon i squaren gör en twirl extra kan få en nybörjare ur
gängor, och i värsta fall tror kanske nybörjaren att den har
missat något vilket kan minska glädjen. Squaredans är
kommunikation och det är som alltid viktigt att visa respekt
och hänsyn till alla andra. Det är ju det som gör det så
fantastiskt roligt.

När det gäller squaredanskläderna är det ofta så att man känner
antingen att ”det där kommer jag aldrig att sätta på mig”
eller att man är så ivrig att man köper kläder vid första möjliga
tillfälle. Att bära squaredanskläder utan att vara graduerad
var tidigare inte helt accepterat men nuförtiden handlar det
väl mest om dansglädjen och att vem som helst kan ha
squaredanskläder. Titta bara i klädaffärerna hur modet ser
ut, inte skiljer det sig särskilt mycket. Jag har i alla fall mina
squaredanskläder på till vardags utan att det ens är i närheten
av squaredansen.

Att man i vissa fall känner sig stressad att gradueras är bland
annat att en del har fördomar om att bara graduerade kan
dansa t.ex. full Basic. Det är dock inte gradueringen som gör
att man kan dansa utan ivern, inlärningen och framförallt om
man tränar mycket. Dansaren avgör ju själv om den har
förmågan att dansa en viss nivå. Dock inte sagt att alla kan
dansa allt utan man bör noga se till att man verkligen kan den

nivån man går upp på. Om man inte kan nivån skapar det
ofta situationer som gör att squaren får stå på lines till allas
missnöje.

Detta måste ju också balanseras med att vi alla är nybörjare
första gången vi går upp på en ny nivå. Det är då bra att säga
till sina meddansare, ibland kanske skapa en speciell square
där man har förtroende för varandra och vid behov kan få
hjälp. Men lär Dig alltid att dansa själv så Du inte blir beroende
av att andra hjälper dig tillrätta eller att du får jaga en tom
plats. Det är jättebra att gå flera kurser av samma sort.
Dessutom rekommenderar jag att man alltid ska ängla på
den närmsta lägre nivån för att bli bättre dansare själv
samtidigt som man hjälper sina blivande meddansare. Det
är inget fel att gå kurs flera gånger i samma nivå, tvärtom,
det gör Dig till en oerhört duktig dansare som alla vill ha i sin
square.

Squarely
Inger Johansson
För vett och etikett gruppen.
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Sudoku men med bokstäver istället. Placera in bokstäverna
(S,Q,U,A,R,E,N,Ö,T) i överskriften så de förekommer endast
en gång för varje vågrät rad, en gång för varje lodrätt rad,
och en gång för varje 3 x 3-ruta. Lösningen finns på sid 18.

Inger Johansson

Squarenöt

R        E

  T E N R A   

 E      Q  

 Q  A  Ö  S  

 U      T  

 R  Q  E  N  

 T      E  

  R Ö S T U   

A        N
 

Välkommen till

Lördag 27 januari 2007
FUTURUM, Bålsta
14.00 14.00 -- 15.00  A115.00  A1

15.00 15.00 -- 21.00  B  M  P21.00  B  M  P

CALLERS:
Robert och Richard Björk

samt Jack Borgström

SERVERING
varmrätt,

smörgåsar,
kaffe m m

INTRÄDE:
100 kr

under 18 år 50 kr

Stor P-plats
Bra kommunikationer

Info: Max 08-591 472 55, 070-940 39 33
Hebe 0171-823 57, 070-493 15 16
www.squaredancers.balsta.tv

 
 
 

MOTIV8’s FEBRUARIFESTIVAL 2007  

SAUNDRA BRYANT 

Fika finns 
att köpa 

Mera info ? Ring  
Anna 08-646 35 27 

Jan-Olov 08-641 80 98 

Arne & Birgit 08-530 680 51 

 
Måndag: Segersjö Folketshus, Tumba 
 
Entrépriser i SEK för sessionerna 1 till 6 
Icke medlem, betalning vid dörren: 80, 150, 200, 250, 290, 330 
Medlem, förhandsinbetalning 70, 130, 180, 220, 250, 280  
Session 7 betalas på plats. 
Förhandsbetalning sker till pg 85 56 69-8 senast 29 januari 2006. 
Ange sessionerna som avses (nummer och nivå).  
Dörrpris gäller efter 29 januari oavsett medlemskap. 
Vid återbud före festivalens start återbetalas hela avgiften. 
 
Couple rotation program används vid samtliga sessioner 

 

1 Fredag 2 Feb 19 – 22   A2 
2 10 – 13   C3B 
3 15 – 18   C1 
4

 
Lördag 3 Feb 

18:30-21:30   C2    
5 11 - 14   C2    
6

Söndag 4 Feb 
15 - 18   C3A  

Fruängsgården 
Fruängen 

(Obs!  Preliminärt, 
kontrollera lokalen 
på SAASDC’s eller

vår hemsida) 

7 Måndag 5 Feb 9:30 – 16   C3B Tumba 
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Kontakt: 
Info om dansen:  
Annika Johansson 0704-500401 
Monica Johansson 040-926 955 
 
Info under dansen 
Annika 0704-50 04 01 
Monica 0739-24 71 87 

 
 

Den 23-25 Februari 2007 
 

Freddie Ekblad & Robert Milestad 
 

21:e gången,  
nu i Ängelholm  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avgifter: 
Dansavgift  
Medlemmar 120:-  
Icke medlemmar: 150:-  
Masslogi med  
frukost 50 :-/ natt 

Anmälan:  
Plusgironr: 14 57 17 – 5  
Buffalo Squares 
eller via E-Mail: 
buffalosquares@hotmail.com 

Helgens program: 
Fredag: 
19-21 Squaredans B-A2 
Afterparty med matbeställning 
 
Lördag: 
10:00 Frukost 
11.30 Utlärning av tjuvdans 
13:00 Årsmöte 
15:00-20:30 Squaredans B-A2 
21:00 Gemensam middag 
Afterparty med lekar 
 
Söndag: 
10:00-10:30 Frukost 
11:00-13.00 Squaredans B-A2 

www.buffalosquares.se 

Vägbeskrivning 
Kommer att finnas på hemsidan 
från och med mitten av November 

FEST I VÄST
Det var värst va dé festas i väst. Först var det 80 år med
klubbarna runt Göteborg, Bygdegillet, Göteborg SQD, Vinga
Yellow Rockers och Western Airport SD. VYR hade sin fest
och firade 15 år den 14/10. Festkommittén bestod av Ann-
Marie, Morgan, Karin, Gunnar, Gunnel och Eric.
Vid ett av våra möten tillverkades entrébiljetter, som blev
gula stenar i en liten kedja (Yellow Rock). Detta möte
avslutades på kvällen med kräftskiva vid sjöboden som ligger
en meter från havet. Vid nästa möte kom det fram att Karin
och Gunnar hade bekanta som uppträder på fester, det var
två damer som hette Ingmarie och Ann-Catrine som var
helt otroliga på att sjunga och spela.

Maten, en viktig sak vid en fest, bestod av fläskfilé med god
sås, grönsaker, sallad och småpotatis.
På festkvällen ärades vår ordförande, Roger Tjörnhed, för
sitt arbete för squaredansen med SAASDC’s utmärkelse. Även
Reino Duell hedrades för sitt jobb med klubblokalen.
Ingmarie och Ann-Catrine uppträdde med spel och sång.
Sedan var det prova på linedans för squaredansare och tvärt
om, vilket var uppskattat. Caller för kvällen var Svante
Jordeskog och Sten Götharson som använde band, eftersom
kvällen gick i historisk anda. Till detta jubileum hade Eric
skrivit en historisk betraktelse över de 15 år som gått.

Festkommittén genom Eric Bowall

Kontaktperson: 
Mimmi Ingerhed. 08-585 706 06
Jan Sundström    070-2345 790 

Lördagen den 
17:e februari 2007

Kl. 17.00 - 21.00

B53*-M-B53*-P
* = Golvets nivå

Hemsida: www.dance.to/ssd

Rotebro dansträff

Entré 80:-
Under 18 år 

gratis!
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Det var lördagen den 9 september och det femte
squaredansseminariet skulle just börja. I ett fortfarande
sommarvarmt Norrköping klev jag av tåget och prome-
nerade förbi kaktusplanteringen till Grand Hotel. Det var
med visst vemod jag närmade mig platsen för det kanske
sista seminariet.
Den här gången var det ett betydligt lägre antal deltagare än
tidigare som skulle mötas och dryfta squaredansfrågor, snacka
gemensamma problem, smida smarta planer och träffas en
helg och ha trevligt tillsammans. Kanske skulle seminariet dra
sin sista suck.

Men så började det hela!
Plötsligt står Jack och Jessica där och hälsar alla välkomna
och vi ser oss omkring bland kända och okända. Alla glada
seminariedeltagare lyssnar med intresse när Inger Johansson
presenterar Goda exempel från olika klubbar runt om i
Sverige. Även på detta seminarium har vi en bra föreläsare,
Roland Röhdén, som bland annat ger oss tips om hur man
skapar en bra handlingsplan. På kvällen blir det middag med
underhållning som Annika & Roger Persson eminent står som
värdar för. Karaoke, Idoljury, tjo, tjim och god stämning.

På söndagen fortsätter vi med att diskutera Samverkan,
Nivårusning, ABC-danser och den nya Kunskapslistan som
Calle Brunér jobbat mycket med. Stämningen är på topp

när vi får klart för oss att vi under de fem seminarier som
passerat har åstadkommit en hel del. Bland annat har vi fått
grepp om statistiken över square-dansarna i Sverige. Vi har
lyssnat till flera intressanta föreläsare och många goda idéer
har presenterats.
Det hela slutar i en stämning av ”Detta måste vi fortsätta
med och vi måste få hit fler deltagare från fler klubbar”.
Seminariet är ju till för alla intresserade och för squaredansen.

Jag har haft nöjet att sammanställa den enkät som seminarie-
deltagarna fick fylla i. I enkäten kommer en tydligt positiv
anda fram. Man har framför allt fått träffa och diskutera
med andra dansare. Man har fått många goda exempel och
en bra föreläsning. En del tyckte att det var för mycket
karaoke och andra ville ha mer karaoke.

Men sammantaget; den allmänna åsikten var att vi vill fortsätta
med fler seminarier och vi vill att squaredansen, trots vikande
deltagarsiffror, ska fortsätta leva.
Några uttalanden från enkäten som flera fört fram:

Fortsätt !
Hoppas vi ses igen nästa år !

Tack !
                                                 Svante Jordeskog

                                                 Ledamot i SACT

Squaredansseminariet i Norrköping

I samband med årets ”Solsta’ Dansen” passade vi i Sun
Town Squaredancers på att fira våra 20 år som medlem
i SAASDC. Redan 1984 startade dock Bosse Magnusson
den nybörjarkurs i squaredans som sedan blev Sun Town
Squaredancers.

Det var över 130 dansare från hela 31 st klubbar även från
Norge och England, som kom till Kil den första helgen i
september för att dansa till de två engelska callerna Paul
Bristow och James Wyatt. Efter det att Paul och James hade
bjudit på diverse utmaningar med roliga och intressanta
dansturer under 3,5 timme var alla hungriga när det var dags
för middag.
Som vanligt bjöds det på en 3-rätters middag som i år bestod
av: Kall avocadosoppa & kuvertbröd, Medelhavsinspirerad
fläskfilé & rosmarinbakad potatis samt Kaffe & Sun Town
Surprise till dessert.

Som ett litet minne av jubileet passade klubben på att lotta ut
10 stycken ”Sun Town-muggar” på entrébiljetten och fru
Fortuna såg till att dessa fördelades till medlemmar från 10
stycken olika klubbar.
När alla var mätta och belåtna bjöd våra callers upp till dans
igen. Efter att ha dansat i 6 effektiva timmar var första dagen
till ända. Efter några timmars sömn var det åter dags att ge

sig i kast med Pauls och James klurigheter under söndagens
4 danstimmar. Det verkade vara glada och nöjda dansare
som efter 2 intensiva och roliga dansdagar återvände hem
till sina respektive klubbar.

Tack alla ni som kom och gjorde vår dans till den fest vi
hade hoppats på.
Välkomna tillbaka nästa år!

Nilsowe Sun Town Squaredancers

Sun Town firade 20 år
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Datum Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller

F 1 dec Mölnlycke, i centrum Western Airport Square Dancers
19.00-21.30 B - P Ekdalaskolans aula Nybörjardans

kursnivå Siri Pettersson 031-52 73 43
L 2 dec Västerås Västerås Square Dancers Margareta Jensen
11.00-17.00 C1 Eriksborg Björn 070-4930867
L 2 dec Hörby Ring Lake Square Dancers Ingvar Jönsson
16.00-23.00 B M P Bykupan Osbyholm Julfest med squaredance

Alf Olsson 0415-131 65
L 2 dec * golvet Hedemora Old Town Squaredancers Jenni Sandberg
14.00-20.00 B* M P (A1) Västerby bygdegård Julfest, Pris inkl. mat 120kr/80kr

Jenni  0706774667
S 3 dec Stockholm, Örby Satellite Square Dancers Henrik Hedda Nilsson
14.00-17.00 P A1 P A2 Park folketshus Bertil Ström 08-88 81 04
M 4 dec Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers Anders Blom
12.00-16.30 B M P A1 Kvarnkullen Seniordans Sven-Olof Nilsson

S-O Josefsson 070-5684680
O 6 dec Bålsta Bålsta Square Dancers Hebe Bergström
19.00-22.00 B M P Dansbacken Hebe Bergström Jan Wiklund
To 7 dec Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Micke ´Sotarn´ Lindberg
13.00-16.00 B M B P Mariahissen Anita Tjernqvist 08-718 13 72
To 7 dec Stockholm Coordin8's Sven Andréason
19.00-21.30 C1 Rågsveds Folkets Hus Bonnie Lindholm 08-648 45 51
F 8 dec Stockholm Forum Squaredancers Micke Sotarn Lindberg
18.30-21.30 M P M A1 Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
F 8 dec Mölndal Pingvinerna Kenny Reese
19.00-22.30 P A1 C1 Folkets Hus, Möllan Lussedansen Mathias Alfredsson
12.00-21.00 M A2 Annica o Gert 031-87 51 58
12.00-14.00 C1
11.00-17.30 C2 C3A Thomas Bernhed
L 9 dec Enköping Pepparrötterna Rojne Eriksson
15.00–21.00 B M P Litslena Bygdegård Luciadansen

Ann-Marie Sandberg 070-249 42 92
S 10 dec Sjöbo Solvalla Byggdegård Sjöbo Bears Square Dance Club Stefan Carlsson
13:30-18:00 B34 M P Ulf Jönsson 070-5533563
L 16 dec Nybro Crystal Squaredancers Stefan Sidholm
15.00-20.00 B M P Kungshallshemmets aula Lussedansen

Lars-Gösta Skanbäck 0481-307 21
Ti 26 dec Södertälje Figure of 8 Dancers Robert Milestad
16.00-20.00 B35 M P Björklundsgatan 4 C Birgitta 08-550 663 60
Ti 26 dec Alafors Vidfamne Swingers Marine Ramsby
15.00-21.00 B - A1 (A2) Medborgarhuset Annandagsdansen Henrik Nilsson

Hugo Lorentsen 0303-33 60 35
Ti 26 dec Västerås Västerås Grand Square Tomas Hedberg
17.00-21.00 B34 M P Eriksborg Annandagsdansen

Curt Johansson 070-532 28 15
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Datum Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller

To 28 dec 2 hallar Eksjö Old Oak Squaredancers Tomas Hedberg
15.00-21.00 B35 M P A1 Prästängshallen Skinkdansen Mathias Alfredsson

Jarl Sturek 0381-140 05 Pär Lundborg
To 28 dec *golvet Sollentuna Sollentuna Square Dancers Svante Jordeskog
17.00-22.00 B* M* B* P* Rotebro dansträff Mellandagsdansen

Jan Sundström 070-2345790
L 30 dec 2 hallar Deje Präriefolket Square Dancers Svante Jordeskog
12.30-14.30 Graduering Mölnbacka Bygdegård Mellandans, Graduering Hans Lindgren
15.00-20.00 B - A1 (A2) Birgitta 0552-210 06 Owe Magnusson
L 30 dec Helsingborg Helsingborg Squaredancers Lars-Inge Karlsson Den.
13.00-15.30 A1 - A2 Klubblokalen, Planteringsv Nyårsdans
15.30-20.00 B - P
S 31 dec Norrköping Peking Stars Norrköpings SquaredancChrister Bern
19.00-01-00 B M P Klubblokalen Nyårsdans Föranm. senast 1 dec

Reimer Oscarsson 011-14 71 77
S 31 dec *=golvet Ludvika Road 66 Square Dancers Jenni Sandberg
19.00-01.00 * - A2 Grönsiskans Kvartersgård Nyårsfest anm. senast 15 dec.

Ing-Marie Lewerentz 0240-741 50
L 6-7 jan Halmstad Salmon Town Dancers Christer Bern
15.00-16.00 A1 (A2) Söndrum Folkets Hus Laxadans Bente "The ole Lady"
16.00-21.00 B M P Bente O.  070-65 92 638
11.00-15.00 B M P (A1)
L 6 jan Arboga Riverbend's Square Dancers Stefan Sidholm
15.00-21.00 B35 M  P Sturehallen Dora Nilsson 0589-130 02
L 6 jan  2 hallar Kungälv Vinga Yellow Rockers Thomas Hedberg
14.00-20.00 Kvarnkullen Trettondansen Marie Tjörnhed

Roger 031-56 32 44 Catrine Dellbing
L 6 jan Stockholm Coordin8's Krister Pettersson
13.00-18.00 P A1 P A2 Rågsveds Folkets Hus Trettondansen

Bonnie Lindholm 08-648 45 51
S 7 jan Intensivkurs Norrtälje Eightmakers Michael Gerkman
12.00-17.00 B35 nya IOGT-lokalen Kerstin Sjölund 070-517 79 95
O 10 jan (kursnivå) Mölnlycke Western Airport Square Dancers Mathias Alfredsson
19.00-22.00 M - A2 Församlingshemmet Lennart Carlsson 031-88 59 37
F 12-13 jan Rotebro SHSD Stefan Sidholm
19.00-22.00 B35 M P Dansens Hus Fun-Weekend
13.00-15.00 A2 WS
15.00-17.00 A1 WS
18.00-21.00 P A1 P A2
L 13 jan Fagersta Mountain Team Square Dancers Bengt "Bula" Eriksson
15.00-20.00 B M P A1 Folkets Hus B-salen Gunnar Falk 0223-164 07
L 13 jan  två hallar Helsingborg Helsingborg Squaredancers Björn Andersson Den.
13.00-21.00 B35 - A2 Högastenshallen Elektrog. Knudadansen Robert Milestad
L 13 jan Norrtälje Eightmakers Anders Olsson
18.00-22.00 B35 M P A1 IOGT-lokalen 2 vån. Januaridansen Roland Reihell

Robert Sjöholm 0176-572 73
L 13-14 jan Stockholm, Fruängsgården Motiv8's Thomas Bernhed
13.00-16.00 C3A Korsn. G. Södertäljev-VantAnna Larsson 08-646 35 27
17.00-20.00 C2
09.30-16.00 C3B
S 14 jan Intensivkurs Norrtälje Eightmakers Michael Gerkman
12.00-17.00 B35 nya IOGT-lokalen Kerstin Sjölund 070-517 79 95

             B-A2
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Datum Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller

F 19 jan Tyresö, Bollmora Förening Tyresö Square Dancers Robert Milestad
19.00-22.00 P  A1 (Samlingssalen) Tom Lindström 08-712 33 39
L 20 jan Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Olle Nilsson
13.00-16.00 B35 B M Fyren Anita Tjernqvist 08 718 13 72
S 21 jan Stockholm Örby Satellite Square Dancers
14.00-17.00 P A1  A2 Park Götalandsvägen 182 Bertil Ström 08-88 81 04
F 26 jan Alingsås Dansföreningen Hörnet Svante Jordeskog
19.00-22.00 B35 M P MHF-Gården Patrik Andersson 070-681 40 42
L 27 jan Motala Varamon Square Dancers Krister Pettersson
13.00-14.45 P  A1 Gillet, Varamon Midvinterdansen
15.00-20.00 B35 M P Mats Wirebro 070-349 04 21
L 27 jan Bålsta Bålsta Square Dancers Robert Björk
14.00-15.00 A1 Futurum Björkdansen Rickard Björk
15.00-21.00 B M P Max Montalvo 070-940 39 33 Jack Borgström
L 27 jan Göteborg, Mölndal Pingvinerna Thomas Bernhed
13.00-18.00 C1uppåt Lackarebäckshemmet Årsmötesdans
15.00-16.00 Årsmöte Margit Johansson 0702-89 88 29
S 28 jan N.Härene Bygdegård Läckö Square Dancers Jörgen Höjer
11.00-12.00 A1 Östen L  0510-80507
12.00-16.30 P-A2-P-A1
F 2-4 feb Stockholm, Fruängsgården Motiv8's Saundra Bryant
19.00-22.00 A2 Korsn. G. Södertäljev-VantFebruarifestivalen 2007
10.00-13.00 C3B Anna Larsson 08-646 35 27
15.00-18.00 C1
18.30-21.30 C2
11.00-14.00 C2
15.00-18.00 C3A
L 3 feb två lokaler Deje Präriefolket Square Dancers Mathias Alfredsson
14.00-20.00 B40 - A2 Mölnbacka Bygdegård Starlight Dance Owe Magnusson

Birgitta 0552-210 06 Hans Lindgren
L 3 feb Nivådans ÖSD:s klubblokal Örebro Squaredancers Henrik "Hedda" Nilsson
10.00-16.30 A2 Dick Bülow 019-335854
L 3 feb Dalsjöfors Borås HG Squaredancers Reine Storberg
13.00-20.00 ABC-A2 Dalsjöhallen Knallesquaren Stefan Sidholm
S 4 feb Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Calle Brunér
13.00-16.00 P  P  A1 Liljeholmen Anita Tjernqvist  08 718 13 72
M 5 feb Tumba Motiv8's Saundra Bryant
09.30-16.00 C3B Segersjö Folkets Hus Februarifestivalen 2007

Anna Larsson 08-646 35 27
O 7 feb Bålsta Knarrbacken Bålsta Square Dancers H-E Bergström
19.00-22.00 B M P Bålstadans HEBE Bergström 070-4931516 Jan Wikström
O 7 feb (kursnivå) Mölnlycke Western Airport Square Dancers Reine Storberg
19.00-22.00 M - A2 Församlingshemmet Lennart Carlsson 031-88 59 37
S 11 feb två hallar Stockholm Ocean Waves Square Dance Club Robert Milestad
13.00-14.00 A2 GIH, Bakom Stadion Valentindansen Bronc Wise
14.00-18.00 M P A1 Marie Fernulv 08-765 33 32
F 16 feb Tyresö,Bollmora FöreningsTyresö Square Dancers Hasse Jeppesen
19.00-22.00 B38  M (Samlingssalen) Tom Lindström 08-712 33 39
L 17 feb Västerlösa Blue Ribbon Squares Robert Milestad
14.00-16.00 A1 A2 Bygdegården Kanaldansen
16.15-20.00 B35 M P Bertil Carlsson 013-15 12 00
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Foton: Göran Wetterqvist och Åke Rönndahl
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Sugen på att dansa squaredance i Kina ? 
 

 
 

Caller: Robert Milestad 2007 och Stefan Sidholm 2008 
 

September 2007 och september 2008 åker vi på en 15 dagars rundresa i Kina. Det är en unik specialresa i ett 
lite lugnare tempo som normalt inte finns på marknaden. Vi tillbringar tre hela dagar på landsbygden i södra 
Kina med squaredance och utflykter bland risfält och sockertoppsberg. Där finns också tillfälle för shopping i 
massor av spännande affärer. Gratis fotmassage på ett akupunktursjukhus ingår bland annat. Svensktalande 
guider, squaredance tre kvällar samt i en park i Peking och på kinesiska muren. Båda resorna 2006 blev 
snabbt fullbokade, så beställ mer information om resorna nu!  
 
För program och övrig information kontakta Göran Wetterqvist: helst skriftligt till L:a Sällskapets väg 58,  
127 61 Skärholmen. Telefon: 08-534 721 77 eller 070-492 80 10, så får du program och anmälningsblankett. 
 

Lösning Squarenöt
R A S T Q U N Ö E 
Q Ö T E N R A U S 
N E U S Q T R Q T 

T Q N A U Ö E S R 
Ö U E N R S Q T A 
S R A Q T E Ö N U 

U T Q R A N S E Ö 
E N R Ö S T U A Q 
A S Ö U E Q T R N 

 Det kom ett mail till redaktionen:
“För oss nybörjare ställer förkortningarna i Square- Info
ibland till med bekymmer. Förhoppningsvis kommer det hela
tiden nya läsare (nybörjare),  som är ivriga att lära sig, men
inte kan ta till sig den “kodade” informationen. Mitt förslag
är att samla och förklara förkortningarna i ett eget litet stycke,
återkommande i varje nummer.
B, M, P osv är lätta att förstå, men vad betyder DBD (Dance
by Definition?), ex.vis på sidan 6 i senaste numret och
Mainstream DBD?
Med fyrkantshälsning Runar Lundman”

Svar: Idén är inte alls så tokig, så i fortsättningen ska vi
försöka att göra en sådan förklaring i slutet av danslistan. På
sidan 20 kommer första försöket. Har du synpunkter, kom
gärna med dem till redaktionen!
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Datum Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller

L 17 feb Nivådans ÖSD:s klubblokal Örebro Squaredancers Tomas Hedberg
10.00-16.30 A1 Dick Bülow 019-335854
L 17 feb Alfors Surte Swingers Marine Ramsby
15.00-21.00 B34 - A1 Medborgarhuset Ulf Persson 031-654464 Mathias Alfredsson

Bengt Nilsson 0303-746699 Jörgen Höjer
L 17 feb *golvet Sollentuna Sollentuna Square Dancers Jan Wiklund
17.00-21.00 B* M B* P Rotebro dansträff Ljuset i Vintermörkret

Jan Sundström 070-2345790
L 17-18 feb Göteborg, Mölndal Pingvinerna Thomas Bernhed
13.00-18.00 C1 Lackarebäckshemmet Thomasdansen
09.30-12.30 C2 Margit Johansson 0702-89 88 29
12.30-15.30 C3A
F 23 feb Alafors Dansföreningen Hörnet Krister Pettersson
19.00-22.00 P A1 P A2 Medborgarhuset Kathe Sköldborg 0705-94 06 11
F 23 feb Stockholm Forum Squaredancers Björn Jerneborg
18.30-21.30 M P M A1 Nybrogatan 18 Berit Nilsson tel 08-6040520
L 24 feb Lidköping Läckö Square Dancers Lone Blume
13.30-14.30 A2  MJ Folketspark/Parketten Läcködansen Margareta Jensen
14.30-16.30 A1-P-A2-P obs. en lokal. nonstop dans Östen L.  0510-80507
16.30-18.30 B-M-B-P
18.30-21.00 B-P-M-A1
L 24 feb Stockholm Squaredansklubben Seniorerna John Lind
13.00-16.00 A1 A2 Servicehuset Tunet, RåckstaAnita Tjernqvist  08-718 13 72
L 24 feb Ålem Stranda Squaredancers Harry Lindegren
15.00-20.00 B40 M P Alsteråskolan Stranda-dansen

Johnny Ivarsson 073-6520113
L 24 feb Stockholm, Fruängsgården Motiv8's Jurgen Löder
13.00-16.00 C1 Korsn. G. Södertäljev-VantÅrsmöte 2007
17.30-20.30 C2 C3A Anna Larsson 08-646 35 27 Årsmöte 16:00
09.30-16.00 C3B
S 25 feb Stockholm Squaredansklubben Seniorerna John Lind
11.00-16.00 Plus WS Servicehuset Tunet, RåckstaAnita Tjernqvist   08-718 13 72
L 3 mars Lidingö, Läroverksvägen 17Ocean Waves Square Dance Club Micke "Sotarn" Lindberg
13.00-16.00 B43 M Hersby gymnasium, MatsaleMarie Fernulv 08-765 33 32 ta med fikakorg
L 3 mars Österstad Blue Blossom Dancers
13.00-16.15 P A1 P A2 Östvalla IP, Klubblokalen Kvarndansen
16.30-20.30 B M B P Jens Dossel 0141-23 54 63
S 4 mars Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Sven Andréason
13.00-16.00 M M P  Brommasalen, Alvik Anita Tjernqvist   08 718 13 72
O 7 mars Bålsta Knarrbacken Bålsta Square Dancers H-E Bergström
19.00-22.00 B M P Bålstadans HEBEBergström 070-4931516 Jan Wiklund
F 9 mars Mölnlycke Western Airport Square Dancers Stefan Förster
19.00-22.30 P - A2 Församlingshemmet 18:e Westernfestivalen Jack Borgström

Tommy Hansson 031-742 54 03
L 10-11 mars Uppsala Pepparrötterna, Uppsala Viking SD Paul Bristow
13.00-15.00 A1 Allianshallen, Rapsgatan 8 Marianne Löfgren 070-317 86 98
15.00-21.00 B M P Anne-Marie Sandberg 070-249 42 92
13.00-18.00 B M P
L 10 mars Nivådans ÖSD:s klubblokal Örebro Squaredancers Richard Björk
10.00-16.30 P Dick Bülow 019-335854
L 10 mars Stavsjö Cross Trail Square Dance Club Anita Sjöberg
16.00-20.00 P A1 P A2 Föreningshuset Frank Sjöberg 0150-23074 Frank Sjöberg
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Datum Program Ort.Lokal Arrangör.Kontaktperson Caller

L 10-11 mars Clemensnäs Skellefteå Squaredancers Carsten Nielsen
12.00-21.00 B - A2 Folkets Hus Vårfestivalen Robert Milestad
10.00-14.00 P A1 A2
L 10 mars Norrtälje Eightmakers Michael Gerkman
18.00-22.00 B40 M P A1 IOGT-lokalen 2 vån. Vårdansen Mattias Åkerblom

Vivianne o Börje 0175- 613 06
L 10 mars Mölnlycke Western Airport Square Dancers Stefan Förster
14.00-21.00 B43 - C1 Djupedalsskolan 18:e Westernfestivalen Jack Borgström

Tommy Hansson 031-742 54 03 Thomas Bernhed
Mathias Alfredsson
Reine Storberg

S 11 mars Stockholm Örby Satellite Square Dancers
14.00-17.00 A1 A2 Park Götalandsvägen 182 Bertil Ström 08-88 81 04
L 17 mars Hörby Ring Lake Square Dancers Bengt "Bula" Eriksson
13.00-18.00 B M P A1 Folkets Hus Vernal Eqinox Dance

Alf Olsson 0415 131 65
L 17 mars Västerås Västerås Square Dancers Anders Blom
14.00-16.00 C1
16.00-21.00 P A1 A2 Eriksborg Roger Jansson 021-142320
L 17 mars Träning Göteborg, Mölndal Pingvinerna Dans till band
13.00-16.00 C2 Lackarebäckshemmet Margit Johansson 0702-89 88 29
S 18 mars Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Anders Blom
13.00-16.00 P A1 A2 Servicehuset Tunet , RåckstAnita Tjernqvist   08 / 718 13 72
F 23 mars Alingsås Dansföreningen Hörnet Vainor Törnqvist
19.00-22.00 B M  P MHF-Gården Patrik Andersson 070-681 40 42
L 24 mars Trollhättan Troll8an Squaredancers Richard Björk
13.00-14.00 A2 Folkets Park Vårdansen
14.00-16.00 P A1 A2 Lars-Ewert 0520-42 90 29
16.00-20.00 B M P
L 24 mars Stockholm Forum Squaredancers Robert"Robban" Milestad
13.00-16.00 A1 A2 Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08 604 05 20
L 24 mars Nivådans ÖSD:s klubblokal Örebro Squaredancers Catrine Dellbing
10.00-16.30 B/M Dick Bülow 019-335854
L 24 mars Karlstad Clear River Dancers Mathias Alfredsson
13.00-20.00 B -A2 PRO-gården Älvdansen

Thure Larsson 054-56 23 39
L 31 mars Stockholm Squaredansklubben Seniorerna Mikael Gerkman
13.00-16.00 B40 B M  Liljeholmen Anita Tjernqvist  08 718 13 72
L 31 mars Stockholm Ekenalliansen Calle Brunér
14.00-17.00 B M Forum, Nybrogat 18 Nybörjardans

Berit Nilsson 08-604 05 20
L 31 mars Rockneby Kalmar Squaredansare Krister Pettersson
15.00-20.00 P A1 Folkets Hus Vårfestival

Annica Simonsson 070 6332345
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    Härliga Hälsingland igen!            
     Squaredancesommar  på          

 

Glössbogården 2007 
 

Efter ytterligare en uppskattad sommar satsar vi vidare på att utveckla squaredansare genom  

att prioritera utlärning av nya nivåer samtidigt som vi även prioriterar träningen i 

 att kunna dansa från flera olika positioner på din egen dansnivå. 

Vårt motto är att ge Dig som dansare möjlighet att upptäcka och utveckla dansandet. 

 

         Kortveckor    OBS! se datum         Mycket Lugnt tempo!! 

Vecka Datum Förkunskaper  Instruktör 

20 13 - 16/5 Plus repetition och dans God Plus    Bosse Magnusson 

21 20 - 23/5 A 1 repetition och dans God A 1   Bosse Magnusson 

22 28 - 31/5 A 2 repetition och dans God A 2   Bosse Magnusson  

 
Hela veckor                     Söndag till Lördag 

Vecka Datum Förkunskaper   

23   3 - 9/6 Mainstream Utlärning Graduerad  Bosse Magnusson 

24 10 - 16/6 Plus Utlärning  Mycket God M 69 Bosse Magnusson  

25 17 - 23/6 Squaredance Convent i USA och Midsommar i Sverige  

26 24 – 30/6 Plus Dans med Introduktion A 1 God Plus  Bosse Magnusson 

27   1 - 7/7 A 1 Utlärning Mycket God Plus Bosse Magnusson  

28   8 – 14/7 A 1 Dans med Introduktion A 2 God A 1  Bosse Magnusson 

29 15 - 21/7 A 2 Utlärning Mycket God A 1 Bosse Magnusson  

30 22 – 28/7 A 2 Dans med Introduktion C 1 God A 2  Bosse Magnusson  

31 29/7- 4/8 C 1 Utlärning 1:a halvan Mycket God  A 2   Mats ”Bobben” Bodin 

32  5 – 11/8 C 1 Utlärning 2:a halvan Mycket God  A 2          John Lind   

33 12 - 18/8 Basic Utlärning    Graduering! Minst B 34  Bosse Magnusson   
 

 Ovan nämnda instruktör är huvudansvarig för respektive vecka, men Du kommer även att möta andra callers. 

Reservation för ändringar! 

 

Vecka 23 - 33 kommer Torsdagar mellan 18.00- 21.00 att vara dans efter golvets nivå. 

(locka hit Era kompisar)       OBS! Ingen torsdagsdans vecka 25 
 

Program för våra hela dansveckor: Dans ca 30 timmar fördelade på förmiddagar och eftermiddagar.    
  

Ankomstdagen startar med information och förtäring 17.00 därefter dans. 
Se information även på vår nya hemsida www.squaredance.be 

 

Sänd gärna intresseanmälan via e-post för att garantera din plats! 
 

GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR önskar Mona och Bosse!!  Vi ses i sommar! 

 Glössbogården  8595 Glössbogården 821 98 RENGSJÖ 

     Tel. 0278- 66 71 70         Fax 0278- 66 71 75                    e-post squaredance@glossbo.se 

  www.glossbo.se   e-post info@glossbo.se 
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Eightmakers inbjuder till  

 
 

Lördagen den 10 mars 2007 klockan 18.00-22.00 
Plats: IOGT-lokalen i Norrtälje 

 
Dans i två våningar 
Dansnivå: B40-A1 

 
Mattias Åkerblom 
Michael Gerkman 

 
Servering och Lotterier 

 
Entré 80 kr 

Under 18 år Gratis 

 
 

Kontaktpersoner: 
Vivianne & Börje Sjölund 

0175-613 06 

 
Till IOGT-lokalen i Norrtälje 

Från STHLM Buss 676 från Tekniska 

Vägbeskrivning: Karta finns på hemsidan 

Hemsidan: www.eightmakers.se 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Telefon: 042 - 22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 
 

Vad är SACT? 

En rikstäckande organisation 
för squaredansledare. 

 

Vad gör vi? 
Utbildning 
 
SLUG  
Teoretisk grundutbildning för alla inom squaredansen. 
 
SACT´s Caller School  

Utbildning för nya och mer erfarna instruktörer och 
caller, ett gediget material med upplägg efter 
Callerlab´s riktlinjer för en hel Caller School. 
För mer information gå in på www.caller.nu  
 

För mer info och anmälan kontakta Sven 

Andreason, sven.andreason@telia.com 
  

Information 
 

SACT-info & Nyhetsbrev: ett informationspaket 
som går till alla medlemmar i SACT, fördelat efter 
behov under året. 
   
OBS! 

Stimlicens: Från och med 2006 har vi inkluderat stim 
licensen i medlemsavgiften. 
 

Nätverkande 

SACT-Convention i Göteborg!!! 

NUMERA i seminarieform kom och 

diskutera koreografi, styling, 

nivårusning eller annat som är viktigt 

för dig. Se separat annons i detta 

nummer! 
 

SACT-info via e-mail! 
 
Om du INTE vill ha SACT-info via e-mail, kontakta 
Hanna Tenenbaum, hannainsweden@yahoo.com 
 
 
 

 
 

 

ATT hantera besvärliga situationer 

Att ha svåra samtal är inte lätt. Att hantera konflikter är 
inte lätt. Att kunna ta ett samtal med dansare och även 
med callers som av någon anledning inte sköter sig är 
tufft men i vissa fall nödvändigt. VI som ledare inom 
squaredans i Sverige måste ta det ansvaret.  
 
Många frågar sig när detta ska göras. En enkel regel som 
vi kan ha är att vi måste agera vid två tillfällen. 1) När 
någon far illa eller 2) om klubbens verksamhet påverkas. 
Vem ska hantera detta? I första hand är det klubbens 
styrelse som är ansvarig för verksamheten. I en del fall 
är detta ansvar när det gäller danser och kurser så att 
säga delegerat till caller/kursledning.  
Jag är av uppfattningen att besvärliga situationer ska 
hanteras öga mot öga. Vi får inte under några omstän-
digheter göra detta via brev eller mail!  
 
Vi bör också se till att de personer som ska ha den här 
typen av samtal har erfarenhet eller ibland kan det vara 
bättre att det är någon som känner personen i fråga som 
gör det. Men det är styrelsen som måste initiera att det 
blir av. OM styrelsen inte är villig att ta dessa samtal så 
får vi leva med problemet och gilla läget. Jag ser det 
som en viktig värderingsfråga inom vår aktivitet och att 
vi ”lever farligt” om detta inte hanteras med respekt för 
individens integritet.  
 
Varför skriver jag det här? Ni som läser denna spalt 
kommer ihåg att i förra numret skrev jag om ökade krav 
på dansare och caller. När vi ställer högre krav och 
skruvar på svårighetsgraden är det viktigt att vi tar 
konsekvenserna av det. MEN det måste göras med 
samma värme, medkänsla och engagemang som när vi 
välkomnar en ny dansare i vår aktivitet. På SACT´s 
Caller School tas detta upp, liksom på styrelseutbild-
ningen. Om ni sitter i styrelser eller är callers och känner 
att ni inte har en aning så finns det tillfälle att få en viss 
inblick. 
 
Jag har inte skrivit ovanstående till någon specifik 
mottagare. Om det skulle vara så att någon känner sig 
träffad så är det en ren tillfällighet. OM det är så att ni 
gör det ta en diskussion i klubben om hur ni ska hantera 
dessa situationer i framtiden så att det eventuella 
misstaget inte upprepas.  
 
Bästa hälsningar 
Jack Borgström   Ordförande i SACT 
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Leveransservice handböcker
Beställningar mottages helst med vanlig post. Det underlättar
om beställningarna samordnas inom klubben. Skriv till: Björn
Persson, Ahrenbergsgatan 26 B, 416 73 Göteborg
Telefon: 031–21 00 71 E-post: nallepe@squaredans.se
Priser: Engelska Svenska
Mainstream 25:- 15:-
Plus 20:- 15:-
Handböcker på svenska är utan bilder.
Diplom/Regler per set   5:-
Conventionbadge vid beställning 40:-
Conventiondangler 10 års / 20 års 30:-

Hemsidan
Vår hemsida www.squaredans.se uppdateras kontinuerligt.
Under menyn “Klubbmaterial - Logga in” kan klubbar själva
uppdatera sina klubbuppgifter, registrera sina klubbdanser,
anmäla delegater till stämman samt hämta annan information.

Mera information finns i en hjälpfil som går att ladda ner,
hjälpfilen visas när klubben loggat in.

Under menyn Klubbar – Sök på karta visas alla klubbar på
karta, för att underlätta för icke dansare att hitta en klubb i
sin närhet samt för turistande dansare lättare skall hitta en
klubb att besöka.

Synpunkter till Lars Olofsson
E-post: webmaster@squaredans.se

Klubbinformation
 Anmälningar till danslistan

Nya klubbstadgar
Förbundets förslag till klubbstadgar har uppdaterats med
hänsyn till de ändringar som gjorts i förbundets egna stadgar.
Förslaget finns i klubbhandboken på nätet. Om ni står i
begrepp att ändra stadgarna, varför inte passa på att delta i
en styrelseutbildning. Där behandlas bland annat varför
stadgar behövs och vad de bör innehålla. Kontaktperson för
stadgefrågor är Anders Sjöberg, telefon 026-652737.

Danslistan på hemsidan uppdateras kontinuerligt. Om en dans
inte har anmälts till danslistan innan stoppdatum för Square-
Info kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar till Danslistan kan inte tas emot av
redaktören för Square-Info.

Klubbar kan själva registrera sina danser på hemsidan efter
inloggning. Dansen visas sedan på listan när danslisteansvarig
har godkänt dansregistreringen
Anmälningar till danslistan med vanligt brev skickas till
Pia Henriksson, Norra Artellerivägen 2, 291 63 Kristianstad
eller via e-post till danslistan@pimic.se
Blankett finns på hemsidan www.squaredans.se.
Se BLANKETT under rubriken Danslistan

Introduktion till squaredans
Beställning av CD-skivor och instruktionshäften görs till
Marianne Hjelm, Västerslänt 119, 424 35 Angered.
Kostnad inklusive frakt:
En CD-skiva och ett häfte 50:-
Tre skivor och tre häften 100:-

Mottagare av Square-Info
Om klubben har annan mottagare än kontaktpersonen
som tar emot Square-Info anges detta på hemsidan, annars
skickas Square-Info till kontaktpersonen.

SAASDC Matrikel
För att uppdatera delegater, klubbinformation mm. måste
klubben logga in på förbundets hemsida.

• Surfa in på www.squaredans.se
• Välj Klubbmaterial och sedan logga in

Nu kommer du till en sida med alla medlemsklubbar.

• Välj din klubb i listen och ”klicka” så att namnet
dyker upp i rutan under

• Fyll i lösenordet i tredje rutan och tryck på logga in

Här kan du uppdatera klubbens information, registrera
danser, anmäla delegater till stämman, plocka ut etiketter mm.
En enkel användarhandledning finns även i PDF format på
denna sida.

Har lösenordet kommit bort kontakta Björn Mattsson,
Therése Milestad eller Marianne Hjelm, så skickas det till
ordförande eller kontaktperson.

Synpunkter och frågor skickas till Björn Mattsson,
Blåbärsvägen 3 D, 372 38 RONNEBY
Telefon: 0457–668 97 E-post: bjorn@squaredans.se
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Januari
Har klubben betalt årsavgiften för föregående år?
Senast april
Har klubben haft årsmöte och registrerat in alla uppgifter på
kontaktperson, ordförande, adresser, telefonnummer, mobil-
nummer samt e-postadresser på Förbundets hemsida?
Detta görs med klubbens inloggningsuppgifter. I undan-
tagsfall om tillgång till Internet saknas, sänd informationen
till Marianne Hjelm Västerslänt 119, 424 35 Angered.
Har stadgeändringar skickats till Förbundet?
Senast maj
Har klubben utsett representanter som fått stämmohand-
lingarna till Förbundets årsstämma?
Stämmohandlingarna kommer fr.o.m. 2007 att finnas
tillgängliga på förbundets hemsida.
Senast augusti
Har klubben utsett representanter till Squaredansseminariet?
Oktober
Har klubben uppdaterat sina registreringsuppgifter angående
antal medlemmar och deras åldrar, kursnivåer, klubbcallers,
instruktörer mm på Förbundets hemsida? Registreringstid 1
oktober till 1 november.
Året om
Har någon skrivit och skickat in en trevlig artikel till nästa
Square-Info? Deadlines: 1 feb, 1 apr, 1aug, 1 nov.

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kom till Polen med oss och bli glatt överraskad 

Christer Bern (S) och Thomas Samuelsson 

Polen - Gdansk 
Hotell Dom Tancerza

Begränsat antal 
deltagare 

Priset avser plats i dubbelrum med toalett o dusch, dansavgift, kaffe/te i danspauserna, transport mellan färja och hotell, 
guidad tur i Gdansk, Afterparty samt frukost och middag.  Enkelrum finnes mot tillägg 400:- Sv.Kr/vecka 
 

Anmälan och förskottsinbetalning 900 Sv.kr senast 1 april 2007. 
Sverige : Postgiro  442 16 44-8   (Glöm ej ange namn) 
 

442 1644-8 SEK, IBAN SE40 9500  0099 6018 4421 6448, BIC NDEASESS 
 

Danmark: Kontakta Thomas Samuelsson 
Övriga: Kontakta Lars Olofsson eller Hanna Tenenbaum 

Mera info på hemsidan:  www.aspdance.com 

Pris: 3 400 Sv.Kr 

Hanna Tenenbaum  040 21 25 11 
Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 
hannainsweden@yahoo.com 
 

Lars Olofsson          040 23 42 11 
Bagersgatan 4, 211 25 Malmö 
lars.g.olofsson@telia.com 

callers

28 juli – 4 aug 2007  
Plus dans med A1 intro 
(Förkunskap: god plus) 
 

A1-dans med A2 intro 
(Förkunskap: god A1) 

4 -11 aug 2007  
A2 dans med C1 intro 
(Förkunskap: god A2) 
 

C1-dans  
(Förkunskap: C1) 

Swedish Association of Callers and Teachers 

SACT 
 
 

 

SACT CONVENTION 
2007 

Lördagen den 17 mars och söndagen 18 mars 2007 
 

Plats 
Apple Hotel, Göteborg 

Tid  
Start 13.00 på lördagen och slut 15.00 på söndagen 

Pris  
Enkelrum 900:- 

Del i Dubbelrum 700:- 
I priset ingår: Kaffe, middag, boende, frukost, lunch, kaffe och föreläsningar 

 
Lördag 

13.00  Årsmöte 
15.00   Start seminarium  

Presentation av svår koreografi?  
Hur får vi dansarna att lyckas? 
Reflektion – diskussion 
- Thomas Hedberg 

18.00  Middag 
20.00   ”Speakerscorner” eller Duellen 

Diskussion utifrån deltagarnas egna ämnen och 
frågeställningar 
- Jack Borgström 

22.00  Fri tid 
Söndagen 

09.00  Hur kan vi göra ”enkel” koreografi intressant? 
  Reflektion och diskussion  

– Svante Jordeskog & Thomas Bernhed 
12.00 – 13.00 Lunch 
13.00 – 15.00  Avrundning och avslutning  

– Henrik Nilsson 
   
 

Anmälan till Thomas Bernhed t.bernhed@telia.com  031-3250089 
Svante Jordeskog svantejordeskog@hotmail.com   0521-195 24 

Klubb - Kom - Ihåg
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BARNBARNSKURS HOS SENIORERNA
Squaredansklubben Seniorerna i Stockholm anordnade under
novemberlovet en tredagars kurs för medlemmarnas
barnbarn. Vi ville att barnbarnen skulle få veta vad deras
mor- och farföräldrar sysslar med, när dom inte kan vara
barnvakter.

Ett fyrtiotal barn anmäldes eller “övertalades” att besöka
Mariahissen på måndagen. Första dagens övningar (ca 15 calls)
slutade med Star Promenade. Dag två kom nästan samtliga
deltagare, ytterligare calls lärdes ut och denna dag avslutades
med Grand Square. Tredje och sista dagen ägnades åt dans
med de calls som man gått igenom, men nu utan de vuxnas
medverkan.
Som callers använde vi våra inhemska förmågor, vår
ordförande Janne Gezelius och vår kassör Ragnar Gillberg,
vilka på ett förtjänstfullt sätt med hjälp av CD-skivor lärde
barnen cirka 25 calls. Tänk vad barn är receptiva! Janne hann
knappt beskriva Allemand left, förrän alla gjort callet. Yellow
rock var lite känsligare, det kanske var det där med “tjej -
och  killbaciller”. Avslutningsdagen bjöds samtliga barnbarn
och vuxna på varm korv med bröd. Alla kursdeltagare fick
ett diplom, som bevis på väl genomförd kurs.

Fortsättning följer på något sätt. I dagens läge har vi inte
planerna helt klara, men någonting blir det i fortsättningen
(kanske på jullovet?). På detta sätt har vi försökt sörja för
återväxten!

Vad gör Ni övriga??

Du som vill se våra barnbarn dansa. gå in på seniorernas
hemsida www.seniorerna.org och klicka på “Filmer”.

För Squaredansklubben Seniorerna
Sven Ylling

Örebro Squaredancers inbjuder till NIVÅDANS våren 2007 
  Dessa dagar är till för Er som gått igenom en viss nivå och vill ha den specialgnuggad 

3 februari A2 Henrik "Hedda" Nilsson 
17 februari A1 Tomas Hedberg 

10 mars Plus Richard Björk 

24 mars B/M golvets nivå Catrine Dellbing 

 Tid: Lördagar klockan 10.00 –16.30. Skyltning: SD-skyltningen börjar vid vattentornet Svampen 

 Plats: ÖSD:s klubblokal, Beväringsgatan 2, Örebro. Tfn till klubblokalen: 019-31 44 55 

 OBS föranmälan begränsat antal deltagare. Klädsel: Casual - ledig 

 Kostnad per dansdag, vuxen/120 kronor, ungdom under 18år/60 kronor. 

 Kostnad för lunch, morgon- och eftermiddagskaffe tillkommer med 80 kronor. Beställ vid anmälan. 

 10.00 - 10.15Kaffe och smörgås  13.30 - 15.00 Dansen fortsätter och lättas upp med singingcalls 

 10.15 - 12.30
 ”Hårdtrimning” med 
  hashcalls 

 15.00 - 15.20 Kafferast 

 12.30 - 13.30Lunchpaus  15.20 - 16.30 Dansen fortsätter med rena tippar 

 Information och anmälan: Dick Bülow tfn: 019-33 58 54. Lotta Sandberg tfn: 019-33 33 86. 

 Anmälan via e-post: osd-niva@hotmail.com 

 Följande information bör vara med i ditt brev:  
 Ditt namn, telefon, klubb och antal dansare fördelat på män och kvinnor.  
 Hur många som vill ha lunch, morgon- och eftermiddagskaffe. 

Välkommen till en givande dag! 
 

Besök ÖSD:s hemsida: 
www.osd.just.nu 
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18 - 20 maj 2007

Dansprogram
Torsdag 17 maj 18 - 21
Fredag 18 maj 13 - 21
Lördag 19 maj 11 - 21
Söndag 20 maj 10 - 16

Observera
Mer än 80 timmars dans
Dansnivåer från Basic till C2
120 husvagnsplatser vid danshallarna
Gratis inträde till afterpartyt
Gratis parkering
Busstransporter till flygplats och boenden
Traditionell squaredans
Squaregames

Sjöbo Bears Squaredancers
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Resa med Johnny Preston
Vi lärde känna Johnny på en dans i San Diego för snart 3 år
sedan. Det har resulterat i ett samarbete, där Johnny varit
caller på ett antal av våra danser i Jarlabanke SDC. Förra
sommaren spånade vi om att gemensamt göra en resa i
Norrland, där vi skulle ordna några danser, samtidigt som
han skulle få se en del av Sverige som han inte upplevt tidigare.
Resultatet blev följande:
Lördagen den 22 juli strax efter lunch damp Johnny ner på
Skellefteå flygplats. Min hustru Birgitta och jag plockade upp
honom, varefter vi omgående körde till Innervik, ca 6 km
från flygplatsen, där min syster Solveig bjöd på lunch. På
gården finns travhästar, så jag erbjöd Johnny att han skulle få
göra en uppvisning i western-ridning, men han avböjde artigt
men bestämt.
Efter lunchen hade vi lite sightseeing i Skellefteå, där vi bl. a.
tittade på utsikten från Vitberget, samt gjorde ett besök i
Bondstan. Birgittas släkt har sedan lång tid tillbaka tillhört
Skellefteå landsförsamling, och av den orsaken är de ägare
till en kammare i Bondstan. Alla som varit där vet att det är
en mycket speciell upplevelse.
På kvällen serverade vi stek på älgfilé som var del av Birgittas
bröders jaktlycka. Vi bodde hemma i Birgittas föräldrahem,
som idag ägs av hennes två bröder.

Söndagen ägnade vi åt ett besök i gruvmuseet i Boliden.
Eftersom både Birgitta och jag varit anställda i Boliden, kunde
jag ge honom en grundlig information om orten och
företaget. Birgitta orkade tyvärr inte delta, eftersom hon börjat
känna sig illamående. Vi åkte sedan till en sommarstuga intill
Norrlångträsk, som ägs av Sara Lindströms föräldrar. Vi
träffade dem där, liksom Sara och Jessica Dhyr, och hade en
trevlig samvaro i strålande sommarväder inkluderande god
förplägnad samt diverse vattenlekar.

Måndagen ägnade Johnny åt att bränna CD-skivor, varefter
vi åkte in till Nordanå, där Skellefte-klubben ordnat en dans
på kvällen. Eftersom klubben är liten, kom endast 25 dansare,
delvis beroende på att man valt att dansa på nivån P-A2.

Tisdagen startade vi resa mot Åre. Birgitta blev allt sämre,
men hon beslutade sig för att åka med. I Lycksele hade min
bror Bert ordnat en sommarlunch i sin sommarstuga vid

Ume-älvens strand. Alldeles intill sommarstugan fanns en liten
myr, där Johnny fick plocka några hjortron. Han var mycket
fascinerad av landskapet med mängder av små sjöar i
kombination med skogar. Dagen avslutades i en lägenhet i
Björnänge strax utanför Åre samhälle. Från lägenheten hade
vi strålande utsikt över Åreskutan.

På onsdagen åkte Johnny och jag in till Åre och bedrev visst
mått av sightseeing. Johnny köpte sig en ny digitalkamera. Vi
åkte inte upp till Åreskutans topp, eftersom den låg i moln,
och vi därigenom inte hade någon utsikt därifrån. Vi åkte
sedan till Östersund, där vi träffade Ingrid och Bo Björkman,
som tillsammans med The Great Lake Dancers ordnat en
dans i Bispgården. Mottagandet vi fick av klubben var mycket
trevligt, och man hade ordnat ett väldigt bra boende åt oss.
Dansen i Bispgården blev en mycket trevlig tillställning tack
vare att ett 70-tal dansare hade mött upp. Birgitta var med
hela kvällen men hon orkade inte med att dansa. Efter dansen
satt Johnny och jag i stugan och löste alla förekommande
problem inom squaredansen med hjälp av öl och whisky.
Birgitta tyckte att vi var som två skolpojkar.
Torsdag morgon lämnade vi Johnny på Östersunds flygplats
och bilade själva tillbaka till Täby.
 
Birgitta blev allt sämre under resan, och strax efter
hemkomsten körde jag in henne på akuten. Mindre än en
vecka efter hemkomsten avled hon, beroende på att cancern
som vi trodde att hon fått bukt med, brutit ut igen i en
aggressiv form. Det var ändå positivt att vi genomförde
resan, eftersom hon fick träffa nästan alla våra släktingar uppe
i norr, samt mängder av våra squaredansvänner. Hon hade
sannolikt ingen dödsångest, eftersom hon tillfrågats av läkare
strax innan hon dog, om de skulle kalla på mig. Hon avböjde
med motiveringen att det var onödigt, eftersom jag ändå
skulle komma till sjukhuset senare på dagen.
 
Många squaredansare har hört av sig och stöttat både mig
och Cancerfonden, och jag vill på detta sätt tacka alla för
Era varma omtankar.
 

Björn Andersson
Jarlabanke SDC
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Sommarfagra Skåne och Kristianstad! 
 

Kombinera semester och Square Dance! 
 

Upplev Kristianstads Vattenrike, en underbar upplevelse med 
natur och djurupplevelse vid och på Hammarsjön. 

Även Square Dance erbjuder Vi Dig! 
 

V26 24-29 juni 2007  dansar vi C3b 
 

V27  1–6 juli 2007  dansar vi C3a 
 

V28  8–13 juli 2007  dansar vi C1 
 

Caller: Ingvar Jönsson 
 

Vi dansar på Föreningarnas Hus, Kristianstad. 
 

Är Du intresserad  och vill deltaga i vår glada dansgemenskap, 
 
 

kontakta Rauni för mer info och anmälan: 
 

Tel: 044-235322 mobil: 070 6914348 
E-post: square@telia.com 

 
Varmt Välkomna! Hälsar Ingvar o Rauni 

 
 

Christianstads Square Dancers Challengesektionen 
 

 

Czolem wszystkim tanczacym Square
(=Hej alla squaredansare)

I somras (2006) var vi på en fantastisk squaredans-semester
till Polen. Vid färjan i Karlskrona mötte Hanna och Lasse oss
med stora kramen och biljetter, och sedan kunde vi känna
oss trygga. De tog hand om allt hela veckan, resan, transfer,
boende, mat, alla arrangemang och underhållning samt
språket, för språket är inte lätt och Hanna var fena på polska.
De flesta polacker kan inga språk mer än polska.

Vi bodde på balettakademin i Gdansk och dansade i
balettsalar med trägolv och stora speglar efter väggarna.
Kurserna som gällde denna vecka var A1 med A2-intro och
A2 med C1-intro. Callers var Christer Bern och Tomas
Samuelsson, båda mycket kreativa och underhållande.
Dagarna var uppdelade i två 2½ timmes danspass. Mellan
danspassen hade vi först egen lunch i den inhägnade
trädgården eller på något matställe i närheten och sedan
gemensamma aktiviteter för den som så ville före middagen
på hotellet. Efter danspassen var grillen klar att använda ute
i den ljumma kvällen. Det blev mycken skön, avkopplande
men också aktiv samvaro hela veckan. Vi fick bra träning på
våra dansnivåer, med variationer och dessutom en del call
på nivån över, och vi fick öva dem från alla positioner. Christer
och Thomas var instruktörer som kunde sin sak.
Hanna och Lasse gav oss en mycket fin guidning i
omgivningen.

Första dagen tog de med oss till “Gamla Staden” (Starówka)
per spårvagn. Vi strosade omkring och tittade på alla fina
utsmyckningar av husen och alla försäljare av bärnsten. Där
fanns alla chanser att få sig en matbit, lodi (= glass), smaskiga
bakverk eller bara ett glas gott polskt öl på alla små
uteserveringar längs huvudgatan.
En dag tog vi tåget till Gdynia och till marknaden där. Där
fanns kläder och prylar i mängder blandat med mat i massor
både i markplan och i källarplan.
Det blev också en baddag, då tog vi tåget till den mer än
150 år gamla kurorten Sopot vid kusten.

Under fikapausen på onsdagen fick vi göra en rundvandring
på akademin. Rektorn för skolan guidade oss runt och
berättade om den fantastiska skolan som är i världsklass. På
eftermiddagen samma dag hämtades vi av en buss för en
tur till ett utflyktsmål vid en liten sjö. Eldorado hette stället,
och där fick vi låna trampbåtar, kanoter och roddbåtar, och
där kunde vi också bada i svalkande och skönt insjövatten.
Vi blev bjudna på polska matspecialiteter och helstekt vildsvin.
Några kashuber (en minoritetsurbefolkning) sjöng och spelade
för oss och hade många roliga historier (inte alltid rumsrena)
att berätta, fast på polska, så Hanna fick bestyr att översätta.
Det blev en härlig avkopplande eftermiddag och kväll, och
även där lite squaredans.

Sista dagen tog callerna med sig sin callervagn, och vi åkte ett
stort gäng till Gamla Staden. Där startade just en stor festival,
och dit åkte vi för att visa squaredans. Callervagnen är utrustad
med bilbatteri, omformare, skivspelare och högtalare, så man
kan stanna var man vill ute på gator och torg och calla. Vi
hade också “prova på” mitt i festivalaktiviteterna.
Att vi hade tur med vädret under veckan var väl inget konstigt
denna sommar, för det hade ju alla. Över 30 grader, mest
soligt och inget regn, fast någon dag med lite väl hög
luftfuktighet för att vara behagligt. På hemvägen fick vi
däremot regn, och väl hemma i Sverige och Karlskrona blev
vi välkomnade med en rejäl åskskur.
Tack Hanna och Lasse för en fin vecka, och tack Christer
och Thomas för bra instruktioner!

Vi kan varmt rekommendera en squaredansvecka i Polen
det blir Plus, A1, A2 och C1 till nästa år.
Witamy w polsce! Välkomna till Polen!

Ulla Runberg
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Dansprogram 2007  
Vecka Datum Program Caller Hall 

 19   Lör 05-maj - Lör 12-maj  Senior MS    Svante Jordeskog B 

 20   Lör 12-maj - Lör 19-maj  Senior Plus    Svante Jordeskog B 

 21a   Lör 19-maj - Lör 26-maj  Senior A-1    Christer Bern B 

 22a   Lör 26-maj - Lör 02-jun  Senior A-2    Christer Bern A 

 22b   Lör 26-maj - Lör 02-jun  Senior Nybörjare  Meddelas senare B 

 23a   Lör 02-jun - Lör 09-jun  Plus/Plus/A2 – IAGSDC    Anne Uebelacker (Canada)   
A&B 

               Todd Fellegy (USA)   *Todd arrives on the 5th 

 23b   Lör 02-jun - Lör 09-jun  C1/C1/C2 – IAGSDC    Anne Uebelacker (Canada)   
A&B 

           Todd Fellegy (USA)   

 24a   Lör 09-jun - Lör 16-jun  MS Dans Mathias Alfredsson, Krister Pettersson , Robert Milestad A 

 24b   Lör 09-jun - Lör 16-jun  MS Kurs  Svante Jordeskog C 

 25a   Lör 16-jun - Lör 23-jun  Plus Dans    Tim Marriner (USA)   A 

 25b   Lör 16-jun - Lör 23-jun  Plus Kurs  Svante Jordeskog C 

 26a   Lör 23-jun - Lör 30-jun  A1 Dans   Paul Bristow (England)   A 

 26b   Lör 23-jun - Lör 30-jun  A1 Kurs  Svante Jordeskog C 

 27a   Lör 30-jun - Lör 07-jul  A2 Dans  Johnny Preston (USA)   A 

 27b   Lör 30-jun - Lör 07-jul  A2 Kurs    Anders Blom C 

 28c   Lör 07-jul - Lör 14-jul  C1 Kurs  Anders Blom C 

 29   Ons 18-jul - Lör 21-jul  See you at iPAC July 18 – 22       

 30a   Mån 23-jul - Lör 28-jul  Plus/Plus/A1   iPAC after party   Bronc Wise, Søren  Lindergaard, 
A&B 

             med New-Beat Productions    Carsten Nielsen, Nils Trottmann   

 30b   Mån 23-jul  Lör 28-jul  A2/A2/C1   iPAC after party  Bronc Wise, Søren  Lindergaard, 
A&B 

        med New-Beat Productions    Carsten Nielsen, Nils Trottmann   

 31a   Lör 28-jul - Lör 04-aug  Plus Dans (DBD)    Kenny Reese (Germany)   A 

 31b   Lör 28-jul - Lör 04-aug  Plus Kurs   Svante Jordeskog C 

 32a   Lör 04-aug - Lör 11-aug  A1 Dans (DBD)    Kenny Reese (Germany)   A 

 32b   Lör 04-aug - Lör 11-aug  A1 Kurs  Svante Jordeskog C 

 33a   Lör 11-aug - Lör 18-aug  A2 Dans  Bronc Wise (USA)   A 

 33b   Lör 11-aug - Lör 18-aug  A2 Kurs  Anders Blom C 

 34a   Lör 18-aug - Lör 25-aug  C1 Dans   Don Moger (Canada)   A 

 34b   Lör 18-aug - Lör 25-aug  C1 Kurs    Anders Blom C 

 35a   Lör 25-aug - Lör 01-sep  C2 Dans    Don Moger (Canada)   A 

 35b   Lör 25-aug - Lör 01-sep  C2 Kurs   Anders Blom C 

 35c   Lör 25-aug - Lör 01-sep  Senior MS Intro    Svante Jordeskog D 

 36a   Lör 01-sep - Lör 08-sep  C3A Dans  Ross Howell (USA)   B 

 36b   Lör 01-sep - Lör 08-sep  C3A Kurs  Anders Blom C 

 36c   Lör 01-sep - Lör 08-sep  Senior Plus Intro    Svante Jordeskog D 

 37a   Lör 08-sep - Lör 15-sep  C3B Dans  Ross Howell (USA)   B 

 37b   Lör 08-sep - Lör 15-sep  C3B Kurs  Anders Blom & Dave Wilson C 

 37c   Lör 08-sep - Lör 15-sep  Senior A1 Intro    Svante Jordeskog D 

 38a   Lör 15-sep - Lör 22-sep  C4 Part II    Meddelas senare B 

 38b   Lör 15-sep - Lör 22-sep  Senior A2 Intro    Anders Blom A 

A = Stora logen     B = Lilla logen     C = Klassrummet     D = Altan 
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Vi är stolta över att kunna erbjuda dig några av de bästa callerna i världen! 
 

Square Dance säsongen 2007  

     
Tim Marriner 

(USA) 
Plus: Vecka 25 

Paul Bristow 
(England) 

A1: Vecka 26 

Johnny Preston 
(USA) 

A2: Vecka  27 

Kenny Reese 
(USA) 

Plus (DBD): Vecka  31 
A1 (DBD): Vecka  32 

Bronc Wise 
(USA/Sweden) 
A2: Vecka  33 

   

  

Don Moger 
(Canada) 

C1: Vecka  34 
C2: Vecka  35 

Ross Howell 
(USA) 

C3A: Vecka  36 
C3B: Vecka  37 

Christer Bern 
Senior A1: Vecka  21 
Senior A2: Vecka  22 

Svante Jordeskog 
Bödabaden 
Staff Caller 

Anders Blom 
Bödabaden 
Staff Caller 

Plus/A1/A1 & A2/A2/C1: vecka 30 
iPAC After Party with New-Beat Productions Staff 

    
Bronc Wise 

(USA/Sweden) 
Carsten Nielsen 

(Denmark) 
Søren Lindergaard 

(Denmark) 
Nils Trottmann 

(Germany) 

     
Anne Uebelacker 

(Canada) 
Todd Fellegy 

(USA 
Mathias Alfredsson Krister Pettersson Robert Milestad 

Good Ol’ Boys Week · Mainstream: vecka 24 
Special IAGSDC Week                          

Plus/Plus/A2 & C1/C1/C2   vecka 23 
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Erbjudande till Squaredansare!
Tillhör du dom som slänger mobiltelefonen när kontantkortet är slut? Antagligen inte!

Tillhör du dom som slänger bläckpatronen när bläcket är slut? Antagligen!

Ditt kontantkort kan vi inte göra mycket åt.

MEN TILL DINA BLÄCKPATRONER ÄR SAKEN HELT ANNORLUNDA.

Du sparar både pengar och miljö på att återfylla dina patroner.
Du kan återfylla din patron mellan 8-10 gånger.

Du får samma kvalitet på utskrifterna som originalet.
Du får bruksanvisning på svenska med bilder.

Din skrivargaranti påverkas INTE.

Vi har även patroner till Epson och Canon!

Som Generalagent för InkTec erbjuder vi alla Squaredansare och 
Klubbar specialrabatter på bläck! Välkommen med Din beställning

Ordertelefon 08 - 5603 5672  mobil 0737 - 54 63 08 
E-post: order@inktec.nu

www.inktec.nu Lake Trading
Kerstin & Lars Samuelsson 

Ekerö Square Dancers

Byt vinterkyla och snö mot 
Squaredance och solsemester i kulturens Egypten 

 

                    
        

  
 

 

Prisexempel vecka.4 (januari) 1 vecka 5848:- / 2 veckor 8298:- 
Prisexempel vecka 5 (februari) 1 vecka 5948:- / 2 veckor 8598:- 

Priserna gäller all inclusive per person i dubbelrum. Enkelrumstillägg från 840:- per vecka. 
Dans/Kursavgift för 1 vecka 400:- för deltagare på Glössbogårdens sommarveckor / övriga 600:- 

 
Vädret i januari är ca 21 grader på dagen, 10 grader på natten. 

Vattentemperatur 19 grader och 9 soltimmar per dag. 
Tänkta dansveckor och nivå Plus vecka 4 och A1 vecka 5 till Bosse 

Begränsat antal platser!! Vi reser med Apollo 

Flyg går från Arlanda, Göteborg, Malmö och Billund i Danmark. 
Intresseanmälan till info@squaredance.be  

Frågor telefon 0278-667170 eller e-post bosse@glossbo.se 

Vi bor på fina strandhotellet 
Arabia Beach/BelAir  

vid Röda Havet i Hurgada

Hurgada är mest känt för att med 
sitt klara vatten vara snorklarnas 

och dykarnas paradis 


